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Prima Sessione dell’anno 2025

Nominativo
ALDROVANDI BEATRICE
AMBROGI ALESSANDRA
ANTICO CHIARA
ANTONELLO AURORA
AVOLEDO FRANCESCO
BAGLIONI ALESSIA
BASSI SILVIA
BELLANCA MAIRA
BERGAMELLI NICOLE
BERTOLETTI GRETA
BERTOLOTTI ALICE
BERTOZZI ALICE
BONFANTI SOFIA
BONISOLI ANNA
BRANDA MARTA
BUGNONI CAMILLA
BUTTAFAVA FRANCESCA
CAIANI LARA
CANCILLERI SARA

UNIVERSITA DEGLI STUDI DI MILANO-BICOCCA  Tel. +39 02 6448 1

Edificio Auditorium

Via Vizzola, n. 5 - 20126, Milano (MI)

PEC: ateneo.bicocca@pec.unimib.it

Punti
100/100
90/100
65/100
65/100
100/100
80/100
90/100
100/100
80/100
75/100
60/100
80/100
70/100
70/100
75/100
81/100
90/100
60/100
91/100
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Esame di Stato: PSICOLOGO (Prova Pratica Valutativa) del 19-06-2025

Prima Sessione dell’anno 2025

Nominativo
CAPUTO NICOLO
CARINI SARA
CARLONE BEATRICE
CAROZZO ANNALISA
CAZZANIGA ELENA
CAZZOLA VITTORIA CHIARA CARLOTTA
CICERI LISA
CODEBO MARZIA
COLOMBO ALESSIA
COPPOLA CHIARA
CORIONI SILVIA
CORRADI SERENA
CORTI BENEDETTA
CROLA ALESSANDRA
CURCIO VALENTINA
CURRA JENIS
D'ACCORDO TOMMASO
D'AGATI IRENE
DAMACENO DE SOUZA EVILLYN CAROLYNNE

UNIVERSITA DEGLI STUDI DI MILANO-BICOCCA  Tel. +39 02 6448 1
Piazza dell'Ateneo Nuovo, 1 - 20126, Milano PEC: ateneo.bicocca@pec.unimib.it

DEGLI STUDI DI MILANO-BICOCCA

Punti
80/100
90/100
95/100
95/100
70/100
100/100
70/100
90/100
63/100
100/100
85/100
60/100
75/100
75/100
83/100
80/100
90/100
100/100
95/100
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DEGLI STUDI DI MILANO-BICOCCA

Esame di Stato: PSICOLOGO (Prova Pratica Valutativa) del 20-06-2025

Prima Sessione dell’anno 2025

Nominativo
DE BERNARDI CLAUDIA
DE LUCA CATERINA
DI PELLEGRINI VALENTINA
DIMOTERO VALERIA
DONEDA GIULIA
ESPOSITO PAOLA
FABBIANO MILENA
FALCONE GLORIA
FARINA GIULIA
FAUGNO FABIANA
FAVARO GAIA
FERRARI ANNA
FORNASARI FRANCESCA
FORSANINI NOEMI
FRIGERIO ELEONORA
GELATO BEATRICE
GIACOMELLO SARA
GIANI ANDREA ALESSANDRA
GIANNOTTI CHIARA

UNIVERSITA DEGLI STUDI DI MILANO-BICOCCA  Tel. +39 02 6448 1

Piazza dell' Ateneo Nuovo, 1 - 20126, Milano

PEC: ateneo.bicocca@pec.unimib.it

Punti

85/100
65/100
85/100
85/100
80/100
50/100
75/100
98/100
85/100
85/100
85/100
85/100
87/100
85/100
80/100
83/100
78/100
75/100
75/100

www.unimib.it


mailto:ateneo.bicocca@pec.unimib.it
http://www.unimib.it/

DEGLI STUDI UNIVERSITA

&9 UNIVERSITA

== ONVIIN

DEGLI STUDI DI MILANO-BICOCCA

Esame di Stato: PSICOLOGO (Prova Pratica Valutativa) del 23-06-2025

Prima Sessione dell’anno 2025

Nominativo
GIGANTE SABRINA
GIORCHINO GHIO CAROLA
GIORGIONI SARA
GIRATI MARGAUX
GIRELLI LORENZO
GOBBO GIADA
GRIMOLDI GIULIA
GUARINO MARTINA
GUIDETTI ELENA
GUTTILLA FEDERICA
IANNAZZO IRENE
IANNUCCI CAROLA
IRACI DILETTA
LEARDI SILVIA
LECCHI ALESSANDRO
LEONARDI LAURA
LORENZETTI MATILDE
LUALDI FRANCESCA
MACCABELLI MARTINA CARLA

UNIVERSITA DEGLI STUDI DI MILANO-BICOCCA  Tel. +39 02 6448 1

Piazza dell' Ateneo Nuovo, 1 - 20126, Milano

PEC: ateneo.bicocca@pec.unimib.it

Punti
85/100
90/100
70/100
75/100
85/100
65/100
90/100
85/100
85/100
67/100
50/100
80/100
85/100
75/100
70/100
90/100
100/100
90/100
100/100
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DEGLI STUDI DI MILANO-BICOCCA

Esame di Stato: PSICOLOGO (Prova Pratica Valutativa) del 24-06-2025

Prima Sessione dell’anno 2025

Nominativo
MACCHI FEDERICA

MADDALONI ELEONORA KATHLEEN

MADDALUNO SALVATORE
MAFFEI GIORGIA

MAGNI MATILDE
MAIJERNA YLENIA
MALNATI OMAR
MANNONE DARLINE
MASSIGLIA IRENE
MAZZAMUTO MARIA LUISA
MERLO SOFIA

MOLINARI MATTEO
MORELLI MARTINA

MORO CHIARA

ORFEO PASQUALINA
OSSOLA GIULIA MARTINA
OTTOLINA ALESSIA

PAINI FRANCESCA
PANCIERA ELENA

UNIVERSITA DEGLI STUDI DI MILANO-BICOCCA  Tel. +39 02 6448 1

Piazza dell' Ateneo Nuovo, 1 - 20126, Milano

PEC: ateneo.bicocca@pec.unimib.it

Punti

64/100
90/100
75/100
80/100
90/100
78/100
84/100
80/100
88/100
67/100
76/100
80/100
73/100
78/100
65/100
63/100
95/100
72/100
82/100
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DEGLI STUDI DI MILANO-BICOCCA

Esame di Stato: PSICOLOGO (Prova Pratica Valutativa) del 25-06-2025

Prima Sessione dell’anno 2025

Nominativo
PASTORE LAURA
PELLECCHIA LUCIA
PELLEGRINO GIULIA
PINTO ILARIA
PIOVAN JACOPO
PIROVANO CHIARA
POLLA MARGHERITA
RAVASI NICOLETTA
REDIGOLO VALERIA
RICOTTI MADDALENA
ROMAGNA GIOVANNI
RONCHI VIRGINIA
ROTA NODARI DAVIDE
RUGGIANO SIMONE
RUTIGLIANO MARCO
SABATINO CAROLINA
SALA GAIA
SALVINI ELISA
SARTIANO ARIANNA

UNIVERSITA DEGLI STUDI DI MILANO-BICOCCA  Tel. +39 02 6448 1

Piazza dell' Ateneo Nuovo, 1 - 20126, Milano

PEC: ateneo.bicocca@pec.unimib.it

Punti

75/100
30/100
88/100
90/100
80/100
95/100
68/100
67/100
68/100
90/100
83/100
88/100
88/100
90/100
82/100
82/100
70/100
80/100
60/100
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DEGLI STUDI DI MILANO-BICOCCA

Esame di Stato: PSICOLOGO (Prova Pratica Valutativa) del 26-06-2025

Prima Sessione dell’anno 2025

Nominativo
SAVOINI GAIA
SCARINGELLA LUCIA

SERUGHETTI FRANCESCA

SIBONI LAURA
SPINA ELISA

SPINELLI GIULIA
TARTAGLIA ANTONIO
TERRANEO LICIA
TISSINO ADA
URBANO SILVIA
VALLE MARTINA
VALTOLINA MATTEO
VENEZIANO MARTINA
VIGANO SARA
ZANCHI ANNA LAURA
ZILIO VALENTINA
ZONCA MICOL
CENNAMO GIULIA

UNIVERSITA DEGLI STUDI DI MILANO-BICOCCA  Tel. +39 02 6448 1

Piazza dell' Ateneo Nuovo, 1 - 20126, Milano

PEC: ateneo.bicocca@pec.unimib.it

Punti
85/100
75/100
65/100
62/100
68/100
85/100
65/100
80/100
90/100
80/100
90/100
83/100
92/100
ASSENTE
88/100
79/100
88/100
90/100
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